

ACC Limited
Registered Office
Cement House
121, Maharshi Karve Road
Mumbai - 400 020, India

March 11, 2020

National Stock Exchange
of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
Tel.: 2659 8235/36 8458
Scrip Code: ACC

BSE Limited
Corporate Relations
Department
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001
Tel.: 2272 8013/15/58/8307
Scrip Code: 500410

CIN: L26940MH1936PLC002515

Phone: +91 22 4159 3321
Fax: +91 22 6631 7458
www.acclimited.com

Sub: Intimation under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') – Compulsory Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account by ACC Limited ('Company')

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, the Company, pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, has published a public notice in the following newspapers:-

1. The Indian Express in English
2. Loksatta in Marathi

We are enclosing copies of Public Notice in compliance with Regulation 47(1)(d) and Regulation 30 of Listing Regulations and the same is also uploaded on the website of the Company at www.acclimited.com

You are requested to take the above on record

Thanking you,

Yours sincerely,
For **ACC LIMITED**

Rajiv Choubey
Chief Legal Officer & Company Secretary
ACS-13063

Encl.: as above

EXPRESS NETWORK

5

ACC

ACC Limited

Registered Office: Cement House, 121 Maharshi Karve Road, Mumbai - 400020

CIN: L26940MH1936PLC002515

Tel: 022-41593321, E-mail: ACC-InvestorSupport@acclimited.com

Website: www.acclimited.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub.: Compulsory transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, and subsequent amendments thereto ('Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

The Company in compliance with the aforesaid Rules has sent individual notices to all those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account and have also uploaded full details of such shares due for transfer as well as unclaimed dividends on the website of the Company at www.acclimited.com. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders may take further notice that in case the Company does not receive any communication from them by June 9, 2020 the Company shall, in compliance with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority. Further, for facilitating the transfer of such shares in cases where the shares are held in physical form, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificates held by them, and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority, pursuant to the said Rules. In case of shares held in dematerialized mode, the transfer of such shares will be done by way of corporate action through the Depositories to the demat account of the IEPF Authority, as per the procedure laid down under the Rules.

Shareholders having any queries on the subject matter, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents M/s. KFIN Technologies Pvt. Ltd., Tower B, Plot Nos. 31 & 32 Selenium Building, Gachibowli Road, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032.

Telephone Nos.: +91-40-67162222 / 33211000,

Email: einward.ris@kfintech.com

For ACC Limited
Sd/-

Rajiv Choubey

Chief Legal Officer & Company Secretary

ACS 13063

Place: Mumbai

Date: 9th March 2020

ACC एसीसी लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय : सीमेंट हाऊस, १२१, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई-४०० ०२०.

सीआयएन : एल२६९४०एमएच१९३६पीएलसी००२५१५

टेलि : ०२२-४१५९३३२१,

ईमेल : ACC-InvestorSupport@acclimited.com,

वेबसाइट : www.acclimited.com

कंपनीच्या भागधारकांकरिता सूचना

विषय : इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अकाउंटमध्ये समन्याय भागांचे अनिवार्य स्थानांतरण

दि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१६ यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरतुदी आणि निगम कामकाज मंत्रालय (एमसीए) यांच्या द्वारा अधिसूचित केलेल्या त्याकरिता तदनुतर केलेल्या सुधारणांच्या अनुसार याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनीला सर्व भाग, ज्यांच्या सलग सात वर्षांच्या कालावधीत लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा त्यावर दावा केलेला नाही अशा भागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथोरिटी (आयईपीएफ) अकाउंटमध्ये स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे.

पूर्वोक्त नियमांच्या अनुपालनार्थ कंपनीने सर्व भागधारकांना व्यक्तिगत सूचना पाठविल्या आहेत, ज्यांचे भाग आयईपीएफ अकाउंटमध्ये स्थानांतरणास पात्र आहेत आणि स्थानांतरणाकरिता सदर नियत भागांचा संपूर्ण तपशील, तसेच www.acclimited.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर दावा न केलेल्या लाभांशाचा तपशीलसुद्धा अपलोड करण्यात आला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयईपीएफ अँथोरिटीकडे हस्तांतरण करण्यात येणारे पात्र भाग आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचा तपशील पडताळून पाहवा.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दोन्ही दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ अँथोरिटीकडे हस्तांतरण करण्यात येणारे पात्र भाग नियमाअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे अनुपालन करून आयईपीएफ अँथोरिटीकडे त्यांच्याद्वारा दावा करता येईल.

संबंधित भागधारक याअधिक सूचना घ्यावी की, जर कंपनीने ९ जून, २०२० पर्यंत त्यांच्याकडून कोणताही पत्रव्यवहार स्वीकारला गेला नाही तर कंपनी नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांच्या अनुपालनार्थ आयईपीएफ अँथोरिटीकडे भागांचे स्थानांतरण करील. याअधिक, प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या भागांचे स्थानांतरण सुकर होण्याकरिता, कंपनी भागधारकांजवळ असलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्याऐवजी प्रतिलिपीत भाग प्रमाणपत्रांचे निर्गमन करील आणि सदर प्रकरणावरील, मूळ भाग प्रमाणपत्रे जी त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहेत ती आपोआप रद्द होतील आणि चर्चापात्र समजली जाणार नाहीत.

भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारा तिच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील उक्त नियमांच्या अनुसार आयईपीएफ अँथोरिटीकडे भागांच्या स्थानांतरणाप्रित्यर्थ कंपनीद्वारा प्रतिलिपीत भाग प्रमाणपत्रांच्या निर्गमनाबाबत पुरेशी सूचना म्हणून समजण्यात यावा. डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग असलेल्या डिमटेरिअलाइज्डसच्या बाबत, सदर भागांचे हस्तांतरण नियमांमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेच्या अनुसार आयईपीएफ अँथोरिटीच्या डिमटेरिअलाइज्ड डिपॉझिटरीद्वारा कॉर्पोरेट कृतीद्वारा करण्यात येईल.

वरील विषयी भागधारकांच्या कोणत्याही तक्रारी असल्यास, ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ड्स मेसर्स केएफआयएन टेक्नॉलॉजिज प्रा. लि., टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१ व ३२, सिलेनियम बिल्डिंग, गच्छीबोवली रोड, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैद्राबाद-५०००३२ यांच्याशी संपर्क साधू शकतील.

टेलिफोन नं.: +९१-४०-६७१६२२२२ / ३३२११०००.

ईमेल : einward.ris@kfintech.com

एसीसी लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

राजीव चौबे

मुख्य विधि अधिकारी व कंपनी सेक्रेटरी

एसीएस १३०६३

स्थळ : मुंबई

तारीख : ०९ मार्च २०२०